
Id: UCMXP-PEMHP-MTMQT-WLLOZ-BHTPB. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/317/2010
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 16 lipca 2004 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Iwony Domaros i Joanny Gaweł- nauczycieli Szkoły 
Podstawowej im. Adama Mickiewicza, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591, z późn. zm.), art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, z późn. zm.), 

zarządzam, 
co nastepuje: 

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne dla Iwony Domaros i Joanny Gaweł - nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1)Iwona Wójcik- przedstawiciel Gminy Dębnica Kaszubska - przewodnicząca komisji, 

2)Marian Chachaj- przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku, Delegatura w Słupsku- członek komisji, 

3)Jadwiga Mułyk- wz. dyrektora szkoły - członek komisji, 

4)Bożena Straszewska - ekspert - członek komisji, 

5)Surmacz Małgorzata - ekspert- członek komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


